
    

 
COMUNE DI DARFO BOARIO TERME 

PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 Determinazione N.  166 

 Data 14/03/2025 

 

Oggetto : 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 67 DEL 07/02/2025 AVENTE AD 

OGGETTO “FORNITURA SEGNALETICA STRADALE VERTICALE E 

RELATIVI ACCESSORI - CIG  B58B2CD051. 

 

 

IL RESPONSABILE SETTORE POLIZIA LOCALE   

 

 

VISTA la propria precedente determinazione n. 67 in data 07/02/2025 relativa alla fornitura di 

segnaletica stradale verticale e accessori; 

 

ATTESO che, per mero errore materiale, veniva indicato il seguente CIG B58G2CD051 in luogo 

del CIG CORRETTO B58B2CD051 e ritenuto di rettificare il richiamato provvedimento, fermo 

ogni altro aspetto della determinazione stessa; 

 

VISTI gli articoli 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e 109 “Conferimento di funzioni 

dirigenziali” del D. Lgs. 267/2000; 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 12 del 31/12/2024 relativo all’attribuzione degli incarichi di 

responsabilità e dire; 

 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare, 

come si attesta con la firma del presente, la regolarità e la correttezza dell’atto ai sensi e per gli 

effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. n.267/2000 e l’art. 5 del vigente Regolamento 

comunale dei controlli interni; 

 

D E T E R M I N A  
 

1) di rettificare per la motivazione indicata in premessa, la propria precedente determinazione n. 67 

in data 07/02/2025 relativa alla fornitura di segnaletica stradale verticale e accessori, dando atto 

che il CIG corretto è il seguente: B58B2CD051, fermo ogni altro aspetto della determinazione 

stessa; 

2) trasmettere la presente determinazione: 

- all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione: 

 all’Albo Pretorio comunale on-line; 

 sul sito internet del Comune nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del   D. 

Lgs. n. 33/2013 e succ. m. e i.; 



- alla ditta KAPPAEMME SRL con sede legale in Via SICULA n. 30 – 25040 CIVIDATE 

CAMUNO (BS) – C.F. e P.IVA 02767220987; 

 

3) precisare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al competente Tribunale 

Amministrativo Regionale per la Lombardia entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’albo 

pretorio on-line o, in alternativa, al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 

 

 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE   

  Stefano Piccinelli / ArubaPEC S.p.A. 

 

 


